[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   22 ноября 2017 года
	№
	1389

г. Бокситогорск

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 17 марта 2016 года № 271

            С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных положений Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 17 марта 2016 года № 271 (далее – Административный регламент), изменение, изложив пункт 6.7 в следующей редакции:

 «6.7 Случаи, в которых ответ на жалобу не дается, отсутствуют.».
2.
Комитету образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области обеспечить:

2.1.
Доведение настоящего постановления до руководителей и сотрудников подведомственных муниципальных общеобразовательных организаций.

2.2.
Информирование граждан, являющихся потребителями муниципальной услуги,  о требованиях утвержденного Административного регламента.

2.3.
Контроль за соблюдением требований, установленных в Административном регламенте, и обеспечением удовлетворения потребностей потребителей муниципальной услуги.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Фоменко М.Н.

4.
Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

2

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:  КО - 2,  ОО - 17,  орг.отделу, регистр МНПА, в дело